6、经信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）渠道查询后，被列入失信被执行人、不良行

为记录、禁止参加政府采购活动的情形、税收违法失信主体、政

府采购严重违法失信行为记录名单的，取消磋商资格（提供“信

用中国”网站的查询截图及信用信息报告和“中国政府采购网”

网站的查询截图，时间为提交响应文件截止之日前十天内）。

7、本项目不接受联合体磋商。

8、本项目全部面向中小企业采购。

磋商保证金

磋商保证金：人民币 15000.00 元（大写：壹万伍仟元整）；

收款户名：青海明锦工程项目管理有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司西海支行

账号：28300001040014487

缴费时间：供应商在磋商响应文件提交截止时间前，以银行到账

时间为准。如采购项目变更开启时间，则保证金交纳时间相应顺

延。

缴费方式

缴费方式：磋商保证金应当以转账、支票、汇票、本票或者金融

机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

供应商未按照磋商文件要求提交磋商保证金的，响应无效。

磋商保证金退还

未成交单位的保证金自成交通知书发出之日起5个工作日内退还；

[...]

8.1 磋商报价为完成本项目的所有费用的总报价，应包括施工费、材料费、人工费、机

械设备费、税金、保险费、进出场费、食宿费及不可预见费等全部费用。

8.2 供应商应根据磋商文件规定的格式完整填写所有内容，并保证所提供的全部资料真

实可信，自愿承担相应责任。

8.3 磋商报价为闭口价，即中标后在合同有效期内价格不变。

8.4 磋商币种是人民币。

9.磋商保证金

9.1 供应商须按以下要求交纳磋商保证金（说明：收取的磋商保证金不得超过采购项目

预算金额的2%）：

磋商保证金：人民币 15000.00 元（大写：壹万伍仟元整）；

收款户名：青海明锦工程项目管理有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司西海支行

账号：28300001040014487

缴费时间：供应商在响应文件提交截止时间前，以银行到账时间为准。

如采购项目变更开标时间，则保证金交纳时间相应顺延。

9.2 缴费方式：磋商保证金应当以转账、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出

具的保函等非现金形式提交。

9.3磋商保证金退还：供应商在响应文件提交截止时间前撤回已提交的响应文件的，采

购代理机构应当自收到供应商书面撤回通知之日起5个工作日内，退还已收取的磋商保证金，